



## HBRP Jobs-To-Be-Done „Rozwój kariery w dobie social media” - ebook

Czy wiesz, że media społecznościowe mogą być trampoliną do lepszej kariery?

Skorzystaj z naszych eksperckich wskazówek i już dziś zaprojektuj swoją doskonałą karierę, napędzaną świadomą obecnością i działaniami w social media!

**DOSTĘPNY**

Informacje o sposobie dostarczenia produktu

## PRODUKTY POWIĄZANE

Zaznacz produkty, żeby dodać je do koszyka lub **zaznacz wszystko**



HBRP JOBS-TO-BE-DONE „TWÓJ GENIALNY ELEVATOR PITCH” – EBOOK

99



HBRP JOBS-TO-BE-DONE „NOWA PRACA” - EBOOK

99



HBRP JOBS-TO-BE-DONE „PIERWSZA PRACA: PORADNIK PRZETRWANIA” – EBOOK

99



HBRP JOBS-TO-BE-DONE „SKUTECZNY PROFIL NA LINKEDIN” - EBOOK

99

format pliku

epub

mobi

**DODAJ DO KOSZYKA**

99

OPIS

DANE SZCZEGÓLWE

SPIS TREŚCI

### JEST PRACA DO WYKONANIA: ZAPROJEKTUJ SWOJĄ DOSKONAŁĄ KARIERĘ DZIĘKI MEDIOM SPOŁECZNOŚCIOWYM

Ludzie – podobnie jak firmy – aby sięgać po sukcesy w swojej dziedzinie i piąć się w górę, muszą dbać o swój wizerunek i zabiegać o nowe kontakty biznesowe. A jak najlepiej robić to w dzisiejszych czasach? To jasne: poprzez media społecznościowe! Social media to już nie tylko nowoczesna forma komunikacji ze znajomymi czy źródło rozrywki, ale również narzędzie ułatwiające rozwój kariery, poszukiwanie pracy i poszerzanie sieci zawodowych. Prym spośród portali tego typu wiedzie LinkedIn, ale – jak pokazują badania – wielką moc w tym obszarze mają również serwisy uznawane przez wielu za typowo rozrywkowe: Twitter, Facebook, Instagram, a nawet... Pinterest. Każdy z nich może stać się Twoją trampoliną do lepszej kariery – wystarczy, że umiejętnie wykorzystasz drzemiący w nich potencjał. Jak to zrobić? Jak wykorzystać media społecznościowe w rozwoju kariery? Jak wypracować własną strategię obecności w „socialach”?

Sięgnij **ebook z serii HBRP Jobs-To-Be-Done „Rozwój kariery w dobie social media”** i już teraz dowiedz się m.in.:

- jak budować swoją osobistą markę w mediach społecznościowych?
- jak szukać pracy i awansować, korzystając z potęgi „social”?
- jak wypracować strategię obecności w portalach społecznościowych?
- jak podkreślić swoją karierę, nie poświęcając życia rodzinnego?
- jak otworzyć nowy rozdział kariery, nie zaczynając wszystkiego od nowa?